LAKRIDS®BULOW 19.06.2024
Produktdatablad

Produktnavn STAUNING WHISKY
LIQUORICE STICK )
LAKRIDS"BULOW
. . . . SLC
Beskrivelse Sed lakrids med whisky destillat CRAF
STAUMING W sk
Artikelnummer 500467 g
T
Vagt 30g
Holdbarhed 14 maneder fra produktion
Opbevaring Opbevares/forvaras markt og
tart
Ingredienser Melasse*, rismel/rismjol*, sukker*, agavesirup*, glukosesirup*, 7% ralakrids* (ikke-EU),

kakaosmar*, solsikkeolie*, 2% whisky destillat* (EU), salt, stabilisator: arabisk gummi*,
emulgator: solsikkelecitin*. *= gkologisk

Deklaration: Glutenfri. Certified
Vegansk.
DK-2KO-100 Indeholder lakrid der lid
MkkalEl L ndeholder lakrids - personer, der lider .
EU-flkke-EU-jordbrug af forhgjet blodtryk, ber undga for stort Corooration
. orporation
indtag.
Allergener: -
Tilstningsstoffer Stabilisator: Gum arabic (E414)
Emulgator: Solsikkelecitin (E322)
Neringsindhold pr. 100 g: | Energi 1500 kJ / 355 kcal
Fedt 6.79
Heraf meettede fedtsyrer 319
Kulhydrat 729
Heraf sukkerarter 49¢
Protein 144
Salt 1649
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